quince (2015), en sus numerales DECIMO CUARTO Incisos
f) y m), con el objetivo de incrementar la cuota de captura y
ampliar el número de embarcaciones artesanales, los que’’
deberán leerse:

Acuerdo No. 902-2015 –Numeral:

“SEPTIMO: Se establece una cuota precautoria global
de captura de quinientos cuatro mil quinientos kilogramos en
pesó cocido (504,500 Kg.), con una talla mínima de captura
de 20 Cm. de longitud contraído. Esta será la cantidad
máxima compuesta por las dos especies objetivo Holothuria